
Pozvánka na exkurzi 
 

Místní akční skupina Sdružení Růže ve spolupráci s odborem KČT Turistika na 
koni  Vás zve na exkurzi na rakouské koňské farmy a koňské stanice v rakouském 
pohraničí připravenou v rámci projektu „Propojení českých a rakouských 
hipostezek“. Exkurzi pro nás připravuje Verein Reitwege Muhlviertler Kernland, 
partner projektu. Součástí exkurze je oběd s rakouskými partnery. 

 

Exkurze se koná v sobotu 18. února 

 

Nástup do autobusu 9.00  v Českých Budějovicích na parkovišti naproti Výstavišti, 
návrat v cca 18.00 tamtéž . 

Nástup možný také po trase – Kamenný Újezd (u pumpy - nutno hlásit předem při 
přihlášení), Velešín (u pumpy), Kaplice (u pumpy naproti Saloonu před Kaplicí), 
Dolní Dvořiště (cca v 10.00 u pumpy Shell před bývalou celnicí) 

 

Poplatky: 

Oběd ( pro všechny účastníky ) – 250 Kč 

Doprava, tlumočení, průvodce, informační materiály  

 členové KČT  Turistika na koni zdarma, jejich rodinní příslušníci 100 Kč 

 nečlenové 200 Kč, jejich rodinní příslušníci 150 Kč 

 

Doporučujeme teplé oblečení a obuv, vhodné do terénu 

Účastníci akce budou seznámeni s  akcemi a činností v oblasti turistiky na koni 
plánovanými na rok 2012.  

 

V autobuse bude možno zakoupit i další mapy a knížky k jezdecké turistice, 
případně se lze na místě přihlásit do „koňského“ odboru Klubu českých turistů,  
členství stojí 500 Kč ročně ( pak i na této exkurzi platí poplatky jen jako člen). 

Také stávající členové KČT mohou uhradit členský poplatek na rok 2012 na místě. 

 

Účast na exkurzi je třeba předem potvrdit, a to nejpozději do 8.2.2012 
na adrese: milena.andrlova@seznam.cz 

Případné doplňující informace tamtéž nebo na tel.: 724277667 
 

 

 

mailto:milena.andrlova@seznam.cz

